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Porządek obrad:

1.	 Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na  7. posiedzeniu Senatu do  ustawy 
o zmianie ustawy – Prawo farmaceutyczne.



6 marca 2024 r.

(Początek posiedzenia o godzinie 16 minut 08)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodnicząca Beata Małecka-Libera)

PRZEWODNICZĄCA
BEATA MAŁECKA-LIBERA

Dzień dobry.
Otwieram posiedzenie senackiej Komisji Zdrowia.
Mamy do  rozpatrzenia wnioski, w  takiej kolejności: pierwszy będzie wniosek o  odrzucenie 

ustawy, który to wniosek został złożony w trakcie posiedzenia na sali plenarnej, drugi – wniosek 
o przyjęcie ustawy bez poprawek, trzeci – wniosek o wprowadzenie poprawek do ustawy.

Tak, Panie Mecenasie? W takiej kolejności mamy je przegłosować?
(Główny Legislator w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Piotr Magda: Tak jest.)
Jako pierwszy przegłosujemy najdalej idący wniosek, o odrzucenie ustawy.
Kto z państwa senatorów jest za przyjęciem tego wniosku? (2)
Kto przeciw? (2)
Kto się wstrzymał? (0)
Zatem utrzymuje się sytuacja, z którą mieliśmy do czynienia. Nie rozstrzygnęliśmy tego.
Następny jest wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Kto z państwa jest za przyjęciem takiego wniosku? (2)
Kto jest przeciw? (2)
(Główny Legislator w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Piotr Magda: Idziemy dalej.)
I  teraz wniosek o wprowadzenie poprawek do ustawy? To muszę przeczytać tę poprawkę. 

Tak, Panie Mecenasie?
(Głosy z sali: Nie, nie…)
(Główny Legislator w  Biurze Legislacyjnym w  Kancelarii Senatu Piotr Magda: Wystarczy 

głosowanie.)
Dobrze.
Kto jest za przyjęciem wniosku o wprowadzenie poprawki? Kto jest za? (2)
Kto jest przeciw? (2)
Nikt się nie wstrzymał.
I tak oto, Panie Mecenasie, w każdym punkcie było 2:2.
Te 3 wnioski poddajemy pod głosowanie na sali plenarnej?

GŁÓWNY LEGISLATOR W BIURZE LEGISLACYJNYM W KANCELARII SENATU
PIOTR MAGDA

Pod głosowanie zostanie poddany pierwszy wniosek. Jeżeli nie uzyska on aprobaty Senatu, się-
gniemy po wniosek następny, a jeżeli ten też nie uzyska aprobaty, będzie głosowanie nad poprawką.
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(Przewodnicząca Beata Małecka-Libera: Tak jest, po kolei.)
Dziękuję bardzo.
(Głos z sali: Sprawozdanie…)

PRZEWODNICZĄCA
BEATA MAŁECKA-LIBERA

Sprawozdawcą pozostaje pani senator Gorgoń-Komor.
Dziękuję bardzo.
Zamykam posiedzenie.

(Koniec posiedzenia o godzinie 16 minut 10)





Kancelaria Senatu
Opracowanie:
Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów
Druk i łamanie: 
Centrum Informacyjne Senatu, Dział Wydawniczy


